
č. smlouvy 9123000031 

 
SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7   160 17 PRAHA 6  
 

 
 

Dodatek č. 1 
 

č. dodatku 9123000031 
 

(dále jen „smlouva“) 
uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 
ke 

Smlouvě o zajištění služeb požární ochrany 
část 1 

č. smlouvy 9122000180 
(dále jen „dodatek“) 

 
 

                                                 Smluvní strany 
 
České vysoké učení technické v Praze 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/6, 160 00 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT  
Adresa: Vaníčkova 315/ 7, 160 17 Praha 6 
Zastoupená: xxxxxxxxxx, ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 6 
č. účtu: 27-4082120257/0100 
Kontaktní osoba: xxxxxxxx, technik PO, tel.: xxxxxxxxxx 
(dále jen „Objednatel“) 

 
 

a 
 
HB ALARM spol, s r.o. 
Sídlo: Freyova 1/12, 190 00 Praha 9 Vysočany 
Zastoupená: xxxxxxx, jednatelem 
IČ: 48536644 
DIČ: CZ48536644 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Č. účtu: 574012/0300 
Kontaktní osoba ve věci realizace: xxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba ve věci fakturace: xxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
 
 



č. smlouvy 9123000031 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2022 Smlouvu o poskytování služeb č. 9122000180, 
která byla uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Kontroly 
požárně bezpečnostního zařízení v objektech SUZ ČVUT – část první – kontrola elektro 
zařízení (dále jen „Smlouva“).                 
 
Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy článku 2. Předmět smlouvy, doba, místo 
plnění, kde došlo k administrativní chybě v přepisu doby plnění. 
 

II. 
Změna Smlouvy 

 
Smluvní strany se dohodli na změně čl. 2 odst. 2.3 
 
Původní znění:  
Smlouva se uzavírá od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 na dobu určitou - 36 měsíců 
 
Nové znění: 
Smlouva se uzavírá od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2025 na dobu určitou - 36 měsíců 
 
 

III. 
Závěrečné ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 

a účinnosti. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy obou smluvních stran a účinnosti  

dnem jeho zveřejnění ve veřejném registru smluv podle zákona 340/2015 Sb. o registru 
smluv. Tento dodatek je tak písemným stvrzením dané ústní dohody smluvních stran.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu a na důkaz 
souhlasu jej podepisují. 

  
Dne 16.3.2023       Dne: 8.3.2023 
 
Objednatel:                  Dodavatel: 
 
 
 

 
 
…………………………………………………                   ……………………………………… 
České vysoké učení technické v Praze,    HB Alarm spol. s r.o. 
Správa účelových zařízení ČVUT     xxxxxxxxx, jednatel 
xxxxxxxxxx, ředitel       


